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Annotatsiya: Bu maqolada ta’lim muassasalarinig innovatsiyalarni qabul qilishi, 

talabalarning samaradorligini oshirishi, ma’lumotlarni himoya qilishi, xavfsizlikni ta’minlashi 

va o‘quvchilarning hamkorligini ta’minlashi kabi masalalar haqida ma’lumot berilgan.  

Аннотация. В этой статье представлена информация о том, как образовательные 

учреждения могут внедрять инновации, повышать производительность учащихся, 

защищать данные, обеспечивать безопасность и обеспечивать сотрудничество 

студентов. 

Annotation. This article provides information on how educational institutions can adopt 

innovations, improve student productivity, protect data, ensure security, and ensure student 

cooperation. 
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Ta’lim tizimlari ta’lim va o‘qitish jarayonlarini tashkil etish va boshqarish uchun 

foydalaniladigan tizimlardir. Bu tizimlar o‘quvchilarga yaxshi ta’lim olish maqsadlariga 

erishishga yordam beradigan turli komponentlarni o‘z ichiga olishi mumkin. Bu yerda tez-tez 

ishlatiladigan matkab tizimlari berilgan: 

An'anaviy sinf muhiti - bu tizimda talabalar va o‘qituvchilar jismoniy sinf muhitida 

uchrashadilar. O‘qituvchilar dars materiallarini taqdim etadilar, savollar beradilar va 

talabalarga rahbarlik qiladilar. Bu tizimda o‘qitish odatda doskada yoki slaydlarda 

taqdimotlar orqali amalga oshiriladi. 

Masofaviy ta’lim - ushbu tizimda talabalar va o‘qituvchilar turli geografik joylarda joylashgan 

bo‘lishi mumkin. O‘qitish internetga asoslangan platformalar, videokonferensiya aloqa 

vositalari va boshqa aloqa texnologiyalari yordamida amalga oshiriladi. Talabalar onlayn kurs 

materiallariga kirishlari va topshiriqlarni onlayn yuborishlari mumkin. 

E-learning - elektron muhitda amalga oshiriladigan o‘quv jarayonidir. Ushbu tizimda talabalar 

onlayn kurs materiallari bilan ta'minlanadi va bu materiallardan o‘z tezligida foydalanishlari 

mumkin. Elektron ta’lim platformalari interaktiv o‘quv materiallari, testlar, forumlar va talaba 
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va o‘qituvchi muloqoti uchun vositalarni taqdim etadi. 

Ta’limni boshqarish tizimi (LMS) - talabalarga o‘quv materiallari, kurslar va imtihonlardan 

foydalanish imkoniyatini beruvchi onlayn platforma. LMSlar talabalarning muvaffaqiyatini 

kuzatish, baholashni boshqarish va muloqotni osonlashtirish uchun ishlatilishi mumkin. 

O‘qituvchilar ushbu platformalarda o‘z darslarini yaratishlari va talabalarning taraqqiyotini 

kuzatishlari mumkin. 

Shaxsiylashtirilgan ta’lim tizimlari - bu tizimlar talabalarning individual ta’lim ehtiyojlariga 

mos ravishda moslashtirilgan ta’lim tajribasini taqdim etishga qaratilgan. Darslar 

o‘quvchilarning qobiliyatlari, qiziqishlari va o‘rganish uslublarini hisobga olgan holda tuziladi. 

Ushbu tizimlar ko‘pincha talabalar ma'lumotlarini tahlil qilish uchun ishlatiladigan sun'iy 

intellekt va texnologiyalardan foydalanadi. 

Ushbu tizimlar turli xil o‘quv ehtiyojlari va maqsadlariga ega bo‘lgan talabalarning ta’limini 

qo‘llab-quvvatlash uchun turli kombinatsiyalarda ishlatilishi mumkin. Hozirgi kunda ko‘plab 

ta’lim muassasalari va o‘qituvchilar turli xil o‘quv tizimlaridan foydalangan holda talabalarga 

yanada samarali va moslashuvchan ta’lim tajribasini o‘rgatishga harakat qilmoqdalar. 

Ta’limdagi innovatsion texnologiya o‘quv jarayonlarini yanada samarali, ta'sirchan va 

o‘quvchilarga tushunarli qilishga qaratilgan. Mashg'ulotlarda qo‘llaniladigan ba'zi innovatsion 

texnologiyalar quyidagilardan iborat: 

Smart taxtalar –bu  an'anaviy taxtalar o‘rnini bosuvchi aqlli taxtalar sensorli ekranlar va 

kompyuter dasturlari bilan jihozlangan interaktiv qurilmalardir. Ushbu qurilmalardan 

foydalanib, o‘qituvchilar kurs materiallarini almashishlari, interaktiv tadbirlarni o‘tkazishlari 

va talabalar bilan muloqot qilishlari mumkin. 

Onlayn ta’lim platformalari – bu internetga asoslangan ta’lim platformalari talabalarga onlayn 

kurs materiallari, interaktiv o‘quv vositalari va muloqot imkoniyatlarini taqdim etadi. Ushbu 

platformalar talabalarga o‘z tezligida o‘zlashtirsh imkonini beradi va o‘qituvchilarga talabalar 

taraqqiyotini kuzatish imkonini beradi. 

Virtual va kengaytirilgan haqiqat – bu texnologiyalar o‘quvchilarga interaktiv va tajribaviy 

o‘rganish tajribasini taqdim etadi. Masalan, talabalar VR ko‘zoynaklari yordamida tarixiy 

voqeani yorqin his qilishlari yoki AR ilovalari yordamida real dunyoda 3D modellarni 

tekshirishlari mumkin. 

Mobil ilovalar – bu talabalar istalgan joydan foydalanishlari mumkin bo‘lgan ko‘chma o‘quv 

vositalarini taqdim etadi. Talabalar o‘zlarining mobil qurilmalari orqali o‘quv materiallari va 

mashg'ulotlariga kirishlari, uy vazifalarini bajarishlari va o‘qish jarayonini kuzatishlari 

mumkin. 

Ushbu innovatsion texnologiyalar talabalarga yanada interaktiv, motivatsion va 

shaxsiylashtirilgan ta’lim tajribasiga ega bo‘lish imkonini beradi. O‘qituvchilar shuningdek, 

o‘quvchilarning taraqqiyotini yaxshiroq kuzatib borishlari va ularning o‘rganishlarini yanada 

samarali boshqarishlari mumkin. Biroq texnologiyadan foydalanish har doim diqqat bilan 

rejalashtirilishi va o‘quv maqsadlariga muvofiq birlashtirilishi kerak. 

Innovatsion texnologiyalarni ta’limga integratsiyalash va bu jarayonda yuzaga keladigan ba'zi 

muammolar quyidagilardan iborat: 

-innovatsion texnologiyalardan foydalanish uchun kuchli infratuzilma va keng polosali 

internetga ulanish talab etiladi. Biroq ba'zi hududlarda infratuzilmaning yetarli emasligi va 

Internetga kirishning cheklangan muammolari bo‘lishi mumkin. Bu texnologiyadan 
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foydalanishni cheklashga olib kelishi mumkin. 

-o‘qituvchi va talabalarning innovatsion texnologiyalardan samarali foydalanishlari uchun 

o‘qitish va tayyorgarlik zarur. Texnologiyaga moslashish va yangi vositalarni o‘rganish va 

ulardan foydalanish ko‘nikmalarini rivojlantirish vaqt va resurslarni talab qiladi. 

-ba'zi innovatsion texnologiyalar qimmatga tushishi mumkin. Maktablar va ta’lim 

muassasalari ushbu texnologiyalarga sarmoya kiritish uchun byudjet yaratishlari kerak. Bu 

texnologiyaning keng qo‘llanilishiga to‘sqinlik qilishi mumkin. 

-innovatsion texnologiyalar o‘qitish va baholash jarayonlarini o‘zgartirishi mumkin. Biroq 

ushbu jarayonlarni qanday integratsiya qilish va texnologiyadan foydalanishning 

talabalarning muvaffaqiyatiga ta'sirini baholashda alohida qiyinchiliklar bo‘lishi mumkin. 

-innovatsion texnologiyalar talabalarning shaxsiy ma'lumotlarini to‘plashi va qayta ishlashi 

mumkin. Bu ma'lumotlar maxfiyligi va xavfsizligi bilan bog'liq muammolarni keltirib 

chiqarishi mumkin. Talabalar ma'lumotlarini to‘g'ri himoya qilish va ulardan foydalanishni 

ta'minlash uchun tegishli choralarni ko‘rish muhimdir. 

Bu muammolar kadrlar tayyorlashga innovatsion texnologiyalarni integratsiyalashda 

e’tiborga olinishi lozim bo‘lgan omillardir. Ta’lim muassasalari va siyosatchilar ushbu 

muammolarni hal qilish uchun siyosat, resurslar va strategiyalarni ishlab chiqishlari kerak. 

O‘qituvchi va o‘quvchilarga texnologiyadan unumli foydalanish uchun zarur yordam 

ko‘rsatish ham muhim. 
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